学 級 担 任   印

自 動 車 等 通 学 願

令和    年    月    日
奈良工業高等専門学校長  殿

工学科    学年    番
（学生証番号         ）

住       所

学 生 氏 名

保護者氏名
   （署名又は記名押印）

下記のとおり自動車等を使用したいのでご許可くださるようお願いします。

記

○車種は「ﾔﾏﾊ JOGYG50ZR」「ﾎﾝﾀﾞ Dio」のように書くこと。

車          種 排 気 量 登録番号（ナンバー）
自 動 車 等

 cc

番 号 第                       号

二･小･原 年      月      日 免  許  証

他 年      月      日

種

類

□ 原付      □ 小特
□ 普二輪    □ 大二輪
□ 普通      □

会    社    名

保 険 証 番 号
保 険 金 額

□ 対人   無制限

□ 対人     万円任意対人
賠償保険

保  険  期  間 年      月      日  ～      年     月      日

自動車等
使用の理由

例）通学時間短縮

交通不便

通学経路等
□ 自  宅  ～  学  校                            距    離         km
□         ～                                    所要時間         分

前年度許可番号
（        ）

継続して願い出る場合は前年度の許可番号を書くこと(例 １９－１)。

○保護者の同意書、担任の副申書、任意保険証書の写しを添付すること。
○通学経路を裏面に詳しく書くこと。（経路赤線）